
 

  
1 

 

 
 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ  
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl  

 

AMW-KANC.SZP.2712.105.2023               

                                                     Gdynia dn. 04.12.2023 r 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 

Pzp pt.: Usługi polegające na przeprowadzeniu szkolenia z technik negocjacji, 

szkolenia z   obsługi kart wyboru profesji oraz jak zastosować sztuczną inteligencję     

i ChatGPT w dydaktyce i metodyce na wyższych uczelniach 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I UNIEWAŻNIENIU  

Informujemy, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) do realizacji 

zamówienia wybraliśmy ofertę, którą złożyła firma: 

Część I:       Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, 05-500 Piaseczno 

Oferta firmy Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, 05-500 Piaseczno jest jedyną ofertą na Część I           

i spełnia warunki zawarte w SWZ. Zgodnie z art. 308 ust.3 pkt 1a) PZP przewidywany termin 

zawarcia umowy może nastąpić od dnia 05.12.2023 

Część III:    Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o. o, 53-608 Wrocław 

Oferta firmy Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o. o, 53-608 Wrocław na Część III jest 

najkorzystniejszą ofertą punktowo i spełnia warunki zawarte w SWZ. Zgodnie z art. 308 ust.3 pkt 2 

PZP przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić od dnia  11.12.2023 r. 

 

Kontakt :  

W sprawie podpisania umowy wykonawca skontaktuje się z przedstawicielem zamawiającego, Panią 

Karoliną Glińską, k.glinska@amw.gdynia.pl 

 

UNIEWAŻNIENIE NA CZĘŚĆ II 
 

Podstawa faktyczna  unieważnienia 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie II części zamówienia. 
 

Podstawa prawna unieważnienia 

art. 255 ust. 3) Pzp ((Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) tj. cena najkorzystniejszej oferty 

przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
 

Zestawienie ofert 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

CENA 

Brutto 

Część I 

CENA 

Brutto 

Część II 

CENA 

Brutto 

Część III 

1. 

 Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o. o. 

53-608 Wrocław 

 

 ------- 

 

------ 

 

1.482,00 

mailto:k.glinska@amw.gdynia.pl


 

  
2 

 

 
 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ  
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

2. 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

05-500 Piaseczno 

 

3.600,00 

 

3.899,00 

 

3.918,00 

 

Punktacja ofert 
 

L.P. 

Część I Doświadcz

enie 

RAZEM Część II Doświadcz

enie  

RAZEM Część III Doświadcz

enie 

RAZEM 

Cena 

brutto 

Cena 

brutto 

Cena 

brutto 

1. ----- ---- ---- ----- ---- ---- 60 40 100 

2. 60 40 100 60 0 60 22,68 20 42,68 

 

 

……………………………………. 
 Rektor-Komendant 

      kontradmirał prof. dr hab. Tomasz SZUBRYCHT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SR. 626-25-37,T:2712 \\amw.gdynia.pl\udostepnione\ZP\POSTĘPOWANIA 2023\105 Szkolenia z technik negocjacji, obsługi kartwyboru profecji z zast. AI i 

Caat GPt\Zawiadomienie o wyborze i unieważnieniu 105.doc 

 


		2023-12-04T12:47:42+0100




